本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

平成 27年 5月 29日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

“きらやかさん”の「ご来店熱烈感謝キャンペーン」実施について

株式会社 きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野 学)では、ご来店いただいたお客様への感謝の気

持ちを込めて“きらやかさん”の｢ご来店熱烈感謝キャンペーン｣を平成 27 年 6 月 1 日(月)より実施

いたしますのでお知らせ致します。当行窓口にご来店いただき、定期預金 30 万円以上新規お預け入

れいただいた方には、ハズレなしのスクラッチカードを進呈いたします。｢大当たり!!｣が出ると貴重

な｢幻の山形天保そば｣を差し上げます。この機会に、定期預金をお預け入れの際は、是非当行窓口へ

ご来店ください。

キャンペーンの詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル

(0120-32-4415)までお気軽にお問合せ下さい。

以上

“きらやかさん”とは

主に個人のお客様と接する窓口担当者や個人渉外、ファイナンシャルアドバイザー等のことを「きらやかさん」と位置付け、お客さま

にご満足いただけるような心温まる対応を目指しています。